
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2024-04

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė,Tadas Jarutis, Dovydas Razas ir Ugnė 
Sakalauskaitė
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Audrius Šadbaras, Giedrius 
Stasiulis, Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2024-04-18
Laikas: 18:30

Vieta: Televizijos g. 5
 

Balso teisę turinčių narių kiekis - 7
Nedalyvavo:  Dovydas Razas, Tadas Jarutis ir Gediminas Zaborskis

 DARBOTVARKĖ

1. Nurašymo aktų tvirtinimas. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas.  Parengta 11-a nurašymo aktų sumoje 3366.12 Eur
Ar patvirtinti nurašymo aktus ?
Balsai Už -  4 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  Patvirtinti .

2. Išmokos turnyrų organizatoriams 
Pasisakė:  Diskusija tarp valdybos ir pakviestų svečių.

Balsai Už -  Prieš - Susilaikė - 
Nutarta: Nebalsuota. Klausimas keliamas į vėlesnius susirinkimus. Parengti išmokų tvarką. 

3. Komandinis čempionatas. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas .
 Ar registruoti klubo rinktinę į Aukščiausios lygos komandinį čempionatą ? 
Balsai Už -  4 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  .Deleguoti klubo rinktinę į Lietuvos aukščiausios lygos komandinį čempionatą. Nupirkti marškinėlius 
komandos nariams.

4.
Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

